

Anpartsselskabet af 19.08.2003

Lille Havelsesvej 161

3320 Skævinge

CVR-nr. 27 30 49 66

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/06 2018

Allan Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 19.08.2003
Lille Havelsesvej 161
3320 Skævinge

CVR-nr.: 27 30 49 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Allan Lund Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering, herunder investeringer indenfor handel, fragt og fast ejendom. Dette kan ske direkte eller indirekte via et eller flere datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.755, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.797.829.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt og forventer den retableret gennem fremtidig drift, alternativt gennem kapitalindskud. Endvidere har selskabets ejerkreds garanteret for driften i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-7.755	-7.260
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-7.755	-7.260
Resultat før skat		-7.755	-7.260
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-7.755</u></u>	<u><u>-7.260</u></u>
Overført resultat		<u>-7.755</u>	<u>-7.260</u>
		<u><u>-7.755</u></u>	<u><u>-7.260</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>801</u>	<u>14.420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>801</u>	<u>14.420</u>
Aktiver i alt		<u><u>801</u></u>	<u><u>14.420</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-10.922.829</u>	<u>-10.915.074</u>
Egenkapital	2	<u>-10.797.829</u>	<u>-10.790.074</u>
Anden gæld		<u>10.798.630</u>	<u>10.804.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.798.630</u>	<u>10.804.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.798.630</u>	<u>10.804.494</u>
Passiver i alt		<u>801</u>	<u>14.420</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-10.915.074	-10.790.074
Årets resultat	0	-7.755	-7.755
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-10.922.829	-10.797.829

3 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.